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1/1 Jumat, 25
Sep 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 57 Online
1. overviews materi
seminar manajemen

2. pembagian
kelompok

Selesai

2/1 Jumat, 2 Okt
2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 60 Online
PENGUKURANKINERJA

PERUSAHAAN DAN
NILAI

PERUSAHAANDAN
PERTANGGUNG

JAWABAN SOSIAL
PERUSAHAAN 

Selesai

3/1 Jumat, 9 Okt
2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 60 Online
KEUANGAN

KEPERILAKUAN /
FINANCIAL BEHAVIOR 

Selesai

4/1 Jumat, 16
Okt 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 60 Online
Keuangan

Keperilakuan 2,
TAM,IDT 

Selesai

5/1 Jumat, 23
Okt 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 60 Online
KONSEP 7 P DALAM

PEMASARAN 

Selesai

6/1 Jumat, 30
Okt 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 59 Online
KONSEP 7 P DALAM

PEMASARAN 

Selesai

7/1 Jumat, 6 Nov
2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 58 Online
PERILAKU KONSUMEN 

Selesai

8/1 Jumat, 27
Nov 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 59 Online
kepuasan konsumen,

keputusan
pembelian,loyalitas

konsumen dan
Customer relationship

management. 

Selesai

9/1 Jumat, 4 Des
2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 58 Online
MOTIVASI KERJA,
DISIPLIN,STRES

KERJA 

Selesai

10/1 Jumat, 11
Des 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 57 Online
LINGKUNGAN KERJA

DAN GAYA
KEPEMIMPINAN 

Selesai

11/1 Jumat, 18
Des 2020
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 52 Online
KEPUASAN KERJA,

KINERJA KARYAWAN
DAN LOYALITAS

KARYAWAN 

Selesai

12/1 Jumat, 8 Jan
2021
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 57 Online
PERSEDIAAN,

MATERIAL
REQUIREMENT

PLANNING DAN JUST
IN TIME 

Selesai

13/1 Jumat, 15
Jan 2021
-

1013 -
SUGIYANTO
Ruang :

Teori 56 Online
TEORI ANTRIAN DAN
MANAJEMEN RANTAI

PASOKAN 

Selesai
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-
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SUGIYANTO
Ruang :

Teori 56 Online
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PRODUCTION,SIG

SIGMA DAN
MANAJEMEN MUTU
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Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File  Upload
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1. 20160101035 RIRI SETIANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20160101070 MOLIA HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20170101017 TANIA APRILIANI H H H H H A H H H H H H H H

4. 20170101024 GERALDI RIZKI AKBAR H H H A H H A H A H H H H H

5. 20170101029 RANI RULIANI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20170101035 SHAFA FITRI SYAIDINA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170101050 NIKEN HASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20170101054 SYAFIRA FIRHANI SAREN H H H H H H H H H H H H H H

9. 20170101060 INDAH SITI MUSLIMAH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20170101063 DESTI SOLAWATI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20170101066 ALVIONITA H H H H H H H H H A H H A H

12. 20170101068 ROBIN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20170101093 WIDYA SYARASWATI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20170101098 NUR SUCI UNTARI H H H H A H H H H H H H H H

15. 20170101104 MIKYAL IZZATIR RIZQI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20170101107 IMAM RUHIYAT H H H H H H H H H H H H H H

17. 20170101113 JOSHUA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20170101116 MELYTA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20170101117 SELY AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H

20. 20170101133 ALFAN NUR HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

21. 20170101139 HARI PRADIKTO H H H H H H H H H H H H H H

22. 20170101155 TIA PRATIWI H H H H H H H A H H A H H H

23. 20170101159 KHOLIQ NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

24. 20170101160 FERI PRAWOTO H H H H H H H H H H H H H H

25. 20170101162 NOVITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20170101165 YOGA INDRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

27. 20170101166 OCTAVIANA H H H H H A A H H A A A A H

28. 20170101192 WIWIK INDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

29. 20170101201 PUTRI NURHAYATI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20170101216 PUPUT MARLINA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20170101219 SHANE CALVIN H H H H H H H H H H H H H H

32. 20170101226 ALVIN EDISON H H H H H H H H H H H H H H

33. 20170101228 REITA RESTI UTAMI H H H H H H H H H H H H H A

34. 20170101259 OKI YANTO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20170101260 IMANUEL BENU H H H H H H H H H H H H H H
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36. 20170101264 SITI NURPIAH H H H H H H H H H H H A A H

37. 20170101274 FRANSISKA DEODORA
SAEMIMA MANIK

H H H H H H A H H H A H H H

38. 20170101279 ANNISYA DWI SASKIA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20170101292 ELISA DIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

40. 20170101294 FAESAL KAMALUDIN H H H H H H H H H H H H H H

41. 20170101297 MERNI MUTIA RAHMI H H H H H H H H H H H H H A

42. 20170101315 FERLIA YASMIN H H H H H H H H A H H H H H

43. 20170101317 QORI ISNAINI H H H A A A A A A A A A A A

44. 20170101326 DHARAURA AZIYASYAH H H H H H H H H H H H H A A

45. 20170101331 SAHLANI H H H H H H H H H H H H H H

46. 20170101338 MELIANA H H H H H H H H H H H H H H

47. 20170101343 ALSA YUDISTIRA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20170101352 VICKY MEIDASARI H H H H H H H H H H A H H H

49. 20170101362 FAISAL RIZAL H H H H H H H H H H H H H H

50. 20170101485 RAHMAT EKO SUPRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

51. 20170101499 KEVIN PUTRA MAHARDHIKA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20180101149 DENFI ARYUDHA SITANGGANG H H H H H H H H H H H H H H

53. 20180101204 JUNIWATI H H H H H H H H H H H H H H

54. 20180101418 FRANSISKUS XAVERIUS JOHN
AKSHAY

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20180101512 FAJAR ABDULLAH H H H H H H H H H H H H H H

56. 20180101579 LIOSIA MENTARI TIMUR H H H H H H H H H H H H H H

57. 20180101583 OCTIANA NOVITARIA WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H

58. 20180101621 ACHMAD ICHWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

59. 20180101623 MONICA WULANDARI H H H H H H H H H H A A A A

60. 20180101644 AIDA SRI ROHAENI H H H H H H H H H A A H H H

61. 20190101176 STEPHANIE PARENGKUAN H H H H H H H H H H H H H A

62. 20200101316 DANU DWI SATRIA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUGIYANTO pada tanggal 17-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 15

quizonline 10

UAS 20

tugas 1 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS tugas 1tugas 1

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

20 %20 % 15 %15 % 10 %10 % 20 %20 % 35 %35 %

1. 20160101035 Riri Setianingsih 80,00 78,21 42,86 75,00 75,00 73.27  B

2. 20160101070 Molia Hidayah 75,00 78,21 74,29 75,00 80,00 77.16  A-

3. 20170101017 Tania Apriliani 75,00 72,50 50,00 75,00 75,00 72.13  B

4. 20170101024 Geraldi Rizki Akbar 75,00 55,36 40,00 75,00 75,00 68.55  B

5. 20170101029 Rani Ruliani 80,00 78,21 52,86 80,00 75,00 75.27  B+

6. 20170101035 Shafa fitri Syaidina 75,00 78,21 60,00 80,00 80,00 76.73  B+

7. 20170101050 Niken Hastuti 80,00 78,21 41,43 80,00 75,00 74.12  B+

8. 20170101054 Syafira Firhani Saren 75,00 78,21 67,14 80,00 80,00 77.44  A-

9. 20170101060 Indah Siti Muslimah 80,00 78,21 45,71 75,00 75,00 73.55  B

10. 20170101063 Desti Solawati 75,00 78,21 52,86 75,00 75,00 73.27  B

11. 20170101066 Alvionita 75,00 67,50 44,29 80,00 75,00 71.81  B

12. 20170101068 Robin 75,00 78,21 60,00 80,00 80,00 76.73  B+

13. 20170101093 Widya Syaraswati 75,00 78,21 42,86 80,00 75,00 73.27  B

14. 20170101098 Nur Suci Untari 80,00 72,86 32,86 75,00 75,00 71.47  B

15. 20170101104 Mikyal Izzatir Rizqi 75,00 78,21 54,29 75,00 75,00 73.41  B

16. 20170101107 Imam Ruhiyat 80,00 78,21 57,14 80,00 75,00 75.69  B+

17. 20170101113 Joshua 75,00 78,21 65,71 75,00 80,00 76.30  B+

18. 20170101116 Melyta 80,00 78,21 25,71 80,00 75,00 72.55  B

19. 20170101117 Sely Agustin 80,00 78,21 10,00 75,00 75,00 69.98  B

20. 20170101133 Alfan Nur Hakim 75,00 78,21 67,14 80,00 80,00 77.44  A-

21. 20170101139 Hari Pradikto 80,00 78,21 58,57 80,00 75,00 75.84  B+

22. 20170101155 Tia Pratiwi 80,00 67,14 42,86 75,00 75,00 71.61  B

23. 20170101159 Kholiq Nugroho 75,00 78,21 70,00 75,00 80,00 76.73  B+

24. 20170101160 Feri Prawoto 80,00 78,21 44,29 80,00 75,00 74.41  B+

25. 20170101162 Novita Anggraini 75,00 78,21 48,57 75,00 75,00 72.84  B

26. 20170101165 Yoga Indrawan 80,00 78,21 60,00 80,00 80,00 77.73  A-

27. 20170101166 Octaviana 75,00 44,64 24,29 75,00 75,00 65.38  B-

28. 20170101192 Wiwik Indriyani 80,00 78,21 68,57 75,00 80,00 77.59  A-

29. 20170101201 Putri Nurhayati 80,00 78,21 55,71 75,00 80,00 76.30  B+

30. 20170101216 Puput Marlina 80,00 78,21 44,29 80,00 75,00 74.41  B+

31. 20170101219 Shane Calvin 75,00 78,21 28,57 65,00 75,00 68.84  B
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32. 20170101226 Alvin Edison 80,00 78,21 64,29 75,00 80,00 77.16  A-

33. 20170101228 Reita Resti Utami 75,00 72,86 35,71 80,00 75,00 71.75  B

34. 20170101259 Oki Yanto 75,00 78,21 61,43 80,00 80,00 76.87  B+

35. 20170101260 Imanuel Benu 75,00 78,21 44,29 80,00 75,00 73.41  B

36. 20170101264 Siti Nurpiah 75,00 67,14 22,86 75,00 75,00 68.61  B

37. 20170101274 Fransiska Deodora
Saemima Manik

80,00 66,79 37,14 60,00 75,00 67.98  B-

38. 20170101279 Annisya Dwi Saskia 80,00 78,21 62,86 80,00 80,00 78.02  A-

39. 20170101292 Elisa Diana Putri 75,00 78,21 35,71 65,00 75,00 69.55  B

40. 20170101294 Faesal Kamaludin 80,00 78,21 34,29 80,00 75,00 73.41  B

41. 20170101297 Merni Mutia Rahmi 75,00 72,86 40,00 75,00 75,00 71.18  B

42. 20170101315 Ferlia Yasmin 80,00 72,50 50,00 80,00 80,00 75.88  B+

43. 20170101317 Qori Isnaini 0,00 0,00 0,00 0,00  0.00  E

44. 20170101326 Dharaura Aziyasyah 80,00 67,50 50,00 80,00 80,00 75.13  B+

45. 20170101331 Sahlani 80,00 78,21 70,00 75,00 80,00 77.73  A-

46. 20170101338 Meliana 80,00 78,21 47,14 75,00 75,00 73.69  B

47. 20170101343 Alsa Yudistira 80,00 72,86 21,43 80,00 75,00 71.32  B

48. 20170101352 Vicky Meidasari 80,00 66,79 24,29 80,00 75,00 70.70  B

49. 20170101362 Faisal Rizal 80,00 78,21 35,71 60,00 75,00 69.55  B

50. 20170101485 Rahmat Eko Supriyanto 75,00 78,21 67,14 75,00 80,00 76.44  B+

51. 20170101499 Kevin Putra Mahardhika 80,00 78,21 74,29 75,00 80,00 78.16  A-

52. 20180101149 Denfi Aryudha Sitanggang 75,00 78,21 75,71 80,00 80,00 78.30  A-

53. 20180101204 Juniwati 75,00 78,21 40,00 80,00 75,00 72.98  B

54. 20180101418 Fransiskus Xaverius John
Akshay

75,00 78,21 77,14 80,00 80,00 78.44  A-

55. 20180101512 Fajar Abdullah 75,00 78,21 61,43 80,00 80,00 76.87  B+

56. 20180101579 Liosia Mentari Timur 80,00 78,21 61,43 80,00 80,00 77.87  A-

57. 20180101583 Octiana Novitaria Wibowo 80,00 78,21 61,43 80,00 80,00 77.87  A-

58. 20180101621 Achmad Ichwansyah 80,00 78,21 70,00 80,00 80,00 78.73  A-

59. 20180101623 Monica Wulandari 0,00 38,93 37,14 0,00 75,00 35.80  E

60. 20180101644 Aida Sri Rohaeni 75,00 67,14 40,00 0,00 75,00 55.32  D

61. 20190101176 Stephanie Parengkuan 80,00 72,86 48,57 80,00 75,00 74.04  B+

62. 20200101316 Danu Dwi Satria 75,00 72,50 55,71 80,00 80,00 75.45  B+


